Alegerea biuroului şi a comite
tului pe anul 1898/9. 1.6. Alegerea comi
siunei pentru autenticarea procesului ver
bal. 17. Închiderea adunării.

B o c ş a - M o n t a n ă , din şedinţa comite
tului Reuniunei lnveţătorilor rom. gr.-or.
de la şcoalele confesionale din diecesa
Caransebeşului, ţinută la 12/24 August
1897.

loan Miclea, loan Marcu,
vii'O-presirt. reuniunei. nor. goii . al rouuiuin-i.

j pe credincioşi, ci numai pe aceia cari din
S îndârëtnicie nu plătesc birurile, deoare-ce
; ar fi un lucru slab să aleagă preoţi aceia
cărora nu le trebueşte biserica.

T.-Slatina.

Сѵшчпа noastră biáerieeesea eu bucurie
maro a luat la cunoştinţa acest prea fru
mos dar pentru biserica noastră si vine
deci şi pe aceasta cale a-şi exprima cea
mai sinceră mulţumită rugând pe û zeu
să-i resplăteaseă aceasta nobila şi creşti
nească faptă înzecit şi înmiit, de a mai
putè face astfel de daruri.

D r a u ţ , 24 August (5 Sept.) 1898.
Pentru comuna bisericească :

Qrigorie Pop-'., prep. curs 4.

Poşta redacţiei.
Şeiiin. Drept de a alege are acela care

şi-a împlinit datorinţele parochiale, adecă a
plătit birurile prin ca.i se susţine biserica
şi şcoala şi slugitorii lor. Cine n'a îraphYit
aceste datorinţe creştineşti, nu se ia în
lista votanţilor.